各  位

（コード番号 8596 東証スタンダード市場・福証）

（ TEL 092-431-2530 ）

執行役員人事に関するお知らせ

 １．執行役員人事（2025年４月１日付）

（１） 昇任予定の執行役員
なか むら かず ひろ

常務執行役員 中 村 和 弘 （現 上席執行役員）

ささき ひろし

上席執行役員 宏 （現 執行役員）

（２） 新任予定の執行役員
にし おか ひで き

執行役員 西 岡 英 樹

すず き ひで き

執行役員 鈴 木 秀 樹

（３） 新任執行役員の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

2024年  ６月 ㈱西日本シティ銀行

執行役員 渡辺通支店長兼那の川支店長

兼福岡南ブロック長（現任）

2025年  ４月 当社入社（執行役員 営業統括部長）予定

2020年  ７月 当社入社 （東京支店 副支店長）

2023年  6月 同 ファイナンス営業部長（現任）

株式会社九州リースサービス（代表取締役社長：礒山 誠二）は、本日開催の

取締役会において、下記のとおり、同年４月１日付の執行役員人事を決定いたし

 ましたのでお知らせいたします。

記

 佐々木

鈴 木 秀 樹

(1970年12月12日)

西 岡 英 樹

(1970年11月6日)

問合せ先 取 締 役 専 務 執 行 役 員 檜 垣 亮 介

2025 年 3 月 26 日

会 社 名 株 式 会 社 九 州 リ ー ス サ ー ビ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 礒 山 誠 二

 ２．取締役以外の執行役員（2025年４月１日付）

役職名 氏名 担当
こ じま きみ たか

小 島 公 孝
こ じま りょう いち

小 嶋 良 一
なか むら かず ひろ

中 村 和 弘
まつ うら しげ ふみ

松 浦 重 文
いの うえ ただ あき

井 上 忠 明
ささき ひろし

宏
おか だ まさ かず

岡 田 正 和
いわ さか ひろ あき

岩 坂 博 明

おお つぼ たか ひろ

大 坪 貴 宏

まつ お よし のり

松 尾 義 則

にし おか ひで き

西 岡 英 樹

すず き ひで き

鈴 木 秀 樹

※下線部は変更箇所

以 上

上席執行役員 （再任） 東京支店長

上席執行役員 （再任） リース営業部長

上席執行役員 （昇任） 経理部長 兼 総合企画部付部長

執行役員 （新任） 営業統括部長

 佐々木

執行役員 （再任） ＩＴ企画部長

執行役員 （再任） 審査部長

執行役員 （再任） 人事部長

執行役員 （再任） 自動車営業部長

執行役員 （新任） ファイナンス営業部長

（再任） 総合企画部長

常務執行役員 （昇任） 営業統括部 担当

常務執行役員

常務執行役員 （再任）
グループ戦略部長

(出向) ㈱ケイ・エル・アイ